UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-VP

V/v giới thiệu đơn vị triển khai

giải pháp ứng dụng công nghệ thông tin

khối giáo dục Mầm non

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện

Ngày 18/1/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 151/TTKD

HP-ĐHNV của Trung tâm Kinh doanh VNPT-Hải Phòng về việc đề xuất triển khai

giải pháp ứng dụng công nghệ thông tin khối Mầm non (chi tiết tại phụ lục đính kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến như sau:

Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện tạo điều kiện, cho phép Trung

tâm VNPT Hải Phòng giới thiệu giải pháp ứng dụng công nghệ thông tin tại các cơ sở

giáo dục mầm non trên địa bàn, góp phần làm phong phú các giải pháp để lựa chọn,

hoàn thành nhiệm vụ chuyển đổi số của ngành giáo dục.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT,VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2024-01-19T08:20:32+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T08:44:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T08:44:09+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T08:44:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-19T08:44:10+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!